PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2022 года                            с.Спасское                                                  № 71
О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 15 от 19.11.2010 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Спасского сельского поселения»
Рассмотрев ходатайство администрации Спасского сельского поселения,  муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 15 от 19.11.2010 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) часть 2 изложить в следующей редакции:

Приложение к решению изложить в редакции приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2022 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Спасского сельского поселения                                                    Е.В.Алёшина
Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                            П.Г.Клименков
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением муниципального комитета

Спасского сельского поселения

от 25.03.2022 № 71
[image: image1.png]CTPYKTYPA OPAHOB MECTHOI O CAMOYTIPABTIEHHS
CIIACCKOrQ CEMbOKOI O TOCENERUS

AT RORATET | FIAGA GHAGOHOT 0 GERBGHOT O ROCETERAT- 140

ABMMHVCTPALYA CIACCKOT O CETBCKOr O FIOCEREHH|

Howaccau [Bedyuuue domsrocmu mysuuunanswoii caywcGor - 5,5 0

PAGE